

DESSERTS

	Celery	Cereal containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya
CHOCOLATE ORANGE TART	M*	Y	M*	Y	M*		Y	M*	M*	Y*	M*	M*	Y
*	Candied macadamia garnish can be omitted.												
	Chocolate is produced in factory that handles nuts												
BELGIAN WAFFLE		Y		Y			Y			M	M		Y
BAILEYS & WHITE CHOCOLATE SUNDAE		Y*		Y			Y			M	M		Y
*	Biscoff crumb and wafer curl can be omitted												
RHUBARB & GINGER CHEESECAKE		Y*											Y
*	Gingernut crumb contains gluten and can be omitted												
CHAMPAGE SORBET		Y*					M			M	M		M*
*	Biscoff crumb can be omitted												
AFFOGATO		Y**		Y*			Y*				M**		
*	Ice cream can be swapped for vegan ice cream												
**	The amareti biscuit can be omitted by request												
CHEESEBOARD													
Cheese							Y						
Butter							Y						
Crackers		Y		Y			Y						
Pear chutney													
Garnish	Y								Y				
BLACK FOREST CRUMBLE		Y					M*						
*	Custard powder used in crumble mix 'may' contain milk by way of cross contamination in manufacturing process.												
STICKY TOFFEE PUDDING		Y		Y			Y			M*	M*		
*	Ice cream may contain trace of nuts/peanuts												
CUSTARD							Y						

Y

Contains allergen

M

May contain traces (externally sourced ingredient)

DESSERTS

Sulphur Dioxide
M*
Y
Y
Y